
UCHWAŁA NR .
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

2 dnia ...&&.. i&vjQ Ci.„ i3£?A  ̂*z dnia

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Łowickiego Nr XXIX/216/2012 
z dnia 31 października 2012r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz.645; z 2014r. poz. 379, 
poz.1072) oraz na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015r. poz. 618; zm. poz. 788) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu stanowiącym 
załącznik do Uchwały Rady Powiatu Łowickiego Nr XXiX/216/2012 z dnia 
31 października 2012 r. (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą Nr VI1/37/2015 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 7 załącznika do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu dodaje się 
pkt 13 w brzmieniu:
„13) Poradnia geriatryczna Łowicz, ul. Ułańska 28”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.



UZASADMIENfE

Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu chciałby zakontraktować 
z NFZ świadczenia w zakresie ambulatoryjnej opieki geriatrycznej. Warunkiem 

koniecznym do spełnienia wymagań związanych z realizacją tego typu świadczeń 

jest utworzenie w strukturze organizacyjnej zakładu poradni geriatrycznej. Zadaniem 

poradni geriatrycznej byłaby opieka zdrowotna nad osobami w podeszłym wieku 

wymagającymi kompleksowej oceny stanu zdrowia.

Działania poradni opierałyby się na:

- profilaktyce przedwczesnego starzenia i schorzeń wieku podeszłego,

- rozpoznawaniu, leczeniu i rehabilitacji chorób występujących u osób starszych.

Z uwagi na występujące zjawisko starzenia się społeczeństwa utworzenie 

poradni geriatrycznej staje się zasadne.


